
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157604102613245414 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Referencia: 2021/4277Z

Procedimiento: Bolsas de Trabajo

Interesado:  
Representante:  
SECRETARÍA (FULGENCIOGG) 

 
DON JESÚS LÓPEZ LÓPEZ, SECRETARIO GENERAL DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE 
MAZARRÓN (MURCIA).

CERTIFICO: Que la Junta de Gobierno Local en su sesión del día 8 de abril de 2022, adoptó 
el siguiente acuerdo:

21. PERSONAL.
Referencia: 2021/4277Z.
 
 Propuesta de la concejala delegada de personal, para aprobar la lista definitiva de 
admitidos y excluidos al proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de 
Auxiliar de Protección Civil.
 

 “Visto.- Que en el BORM de fecha 30/12/2021 se publicaron las bases para la 
constitución de una bolsa de empleo de Auxiliar de Protección Civil.

Visto.- Que la Junta de Gobierno Local de fecha 04/03/2022, aprobó la lista 
provisional de admitidos y excluidos. 

Visto.- Que el día 18 de marzo finalizó el plazo de presentación de solicitudes a 
efecto de subsanación de dicha lista.

Considerando.- Lo establecido en las bases 3.5 y 4 de la convocatoria.
 
  

 Por todo ello, se eleva a la Junta de Gobierno Local la siguiente propuesta de 
ACUERDO:
 

 Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos al proceso como sigue:

Lista de admitidos/as definitiva:

Nº DNI LETRA PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
1 ***119** E ALBADALEJO GONZÁLEZ ARTURO
2 ***643** N ANDUJAR GARCÍA SERGIO ANTONIO
3 ***206** F ARROBA DE LA TORRE RUBÉN
4 ***824** Q CAMPILLO BAÑOS FCO. JAVIER
5 ***456** F CANTERO FERRE JUAN JOSÉ
6 ***334** V CARRILLO NAVARRO ANDRÉS
7 ***717** L CARRILLO PÉREZ ANDRÉS
8 ***615** H GARCÍA MÉNDEZ MARCO ANTONIO
9 ***354** H GUINEA ALBACETE JORGE

10 ***570** L LÓPEZ LORENTE ANDRÉS



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157604102613245414 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

11 ***445** C LÓPEZ MARÍN JUAN 
12 ***765** Q MORALES HERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO
13 ***841** R MORALES PIÑERO ISABEL MARÍA
14 ***350** A MUÑOZ GARCÍA JAVIER
15 ***125** D PALENCIA GARCÍA VERÓNICA
16 ***616** P PÉREZ ANDREO ANTONIO
17 ***108** M PÉREZ ANDREO JOAQUÍN
18 ***309** M PÉREZ VIVANCOS DIEGO
19 ***964** M QUITSCH JURY
20 ***580** P SÁEZ PEÑALVER GABRIEL
21 ***475** V SÁNCHEZ HERNÁNDEZ SOLEDAD ANDREA
22 ***156** F SANTIAGO SÁNCHEZ ANTONIO
23 ***083** A SOTO MARTÍNEZ FABIÁN

Lista de excluidos/as definitiva:

Nº DNI LETRA PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
1 ***600** L VIVANCOS PARRA JOSÉ 

Segundo.- Nombrar al tribunal calificador del presente proceso selectivo, que estará 
compuesto por:

CARGO NOMBRE Y APELLIDOS
Presidente Antonia Navarro Sánchez
Presidente Suplente Daniel Aragón García
Vocal 1 Pedro Martínez Berbén
Vocal 1 Suplente Camilo Reyes Arenas
Vocal 2 Francisco Julián López Martínez 
Vocal 2 Suplente Juana Rubio Martínez
Vocal 3 Salvadora García Sarabia
Vocal 3 Suplente Caridad Aznar Aznar
Secretario Miguel Pérez Salas
Secretario Suplente José Luís Díaz Serrano

Tercero.- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de fase de 
oposición, que se llevará a cabo el día 21 de abril de 2022, a las 9:00 horas en la sala de 
exposiciones (planta baja) de la Casa de la Cultura de Mazarrón (30870), sita en calle 
Entierro de la Sardina.

Cuarto.- Publíquese en el Tablón de Anuncios y edictos electrónicos del 
Ayuntamiento de Mazarrón”.
 

          La Junta de Gobierno Local, por unanimidad de los asistentes ACUERDA, aprobar en 
sus propios términos la propuesta anteriormente transcrita.

 
Y para que conste, extiendo la presente a resultas de la aprobación del acta 

correspondiente, de conformidad con lo establecido en el art. 206 del ROFRJ de las 
Entidades Locales, aprobado por RD 2568/1986, con el visto bueno del Sr. Alcalde 
Presidente, en Mazarrón.
 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157604102613245414 en https://sede.mazarron.es

Plaza del Ayuntamiento 1, 30870 Mazarrón (Murcia) C.I.F. P-3002600-I Telf. 968590012 www.mazarron.es

Visto bueno


		2022-04-14T13:36:11+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2022-04-13T14:37:49+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB




